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MAT: Semesterkoordinators rapport beskriver en positiv vurdering, god lærebog i algebra. Der er en vis kri-
tik af computerstøttede/styrede udregninger. De studerende efterlyser mere koordinering mellem de to un-
dervisere. Der er spredning i vurdering af udbyttet af undervisningen; to personer har oplevet krænkende 
adfærd – én fra en medstuderende, én fra underviser. to personer har oplevet diskrimination pga. køn. Der 
er fortsat fokus på information og forebyggelse. SN konstaterer, at episoderne desværre ikke er blevet meldt 
til ledelsen, nyt Code of Conduct skal inddrages i diskussionen. 
 
Rapporten godkendes. 
 
Beslutning: Code of Conduct skal inddrages ved semesterstart. 
 
 
MATØK: Semesterkoordinators rapport beskriver et kursus hvor der efterlyses mere koordinering mellem de 
to undervisere. 
 
Rapporten godkendes. 
 
 
MATTEK: Semesterkoordinators rapport beskriver et ønske om flere LEADENG projekter, ikke anledning til 
bekymring, ingen bemærkninger fra SN. 
 
Rapporten godkendes. 

 
Evaluering af studieaktiviteter og semesterkoordinators rapporter tages til efterretning. 
 
 
b) 4. semester 
Beslutning: Punktet flyttes til næste møde. 
 

 
c) 6. semester 
Samlet rapport fra semesterkoordinator.  
MAT/MATØK/MATTEK: Semesterkoordinators rapport beskriver at MicroCredentials er ikke så godt kendte; 
dette er en strategisk satsning fra fakultetet. PBL bidrager ikke til projektet. Integrationsteori får kritik af om-
fanget. SN konstaterer, at kommentarerne er ikke retvisende i forhold til alle kommentarer. 
 
Evaluering af studieaktiviteter og semesterkoordinators rapport tages til efterretning. 

 
 
d) 8. semester 
Samlet rapport fra semesterkoordinator.  
MAT/MATTEK/MATØK: Semesterkoordinators rapport beskriver få besvarelser; SN konkluderede, at rap-
porten ikke reflekterer hele spektret i rådata.  
 
Beslutning: SN kontakter semesterkoordinator og beder ham præcisere i rapporten.    
 
 
 
e) 10. semester og tofagsbesvarelser 
Samlet vurdering direkte fra rådata. Lineær Algebra-eksamen: én studerende har følt sig grint af, én har op-
levet krænkende adfærd fra både underviser og medstuderende; der er en lang kommentar om studiemil-
jøet, tonen blandt de studerende er meget hård. Det blev foreslået, at forsøge at styre processen ved at 
sikre en hensigtsmæssig tildeling af grupperum, således mere ’homogenitet’ opnås. Studiesekretærerne kan 
trække på Ida og Magnus ved tildeling af grupperum. 
 
 






